Prefeltura Municipal de Pariquera-Acu
ESTADO DE SAO PAULO

RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 - CEP 11930-000
e-mail gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

Pariquera-Acgu, 04 de novembro de 2024.

Oficio nº 257/2024 :
Assunto: resposta ao requerimento nº 106/2024.

prot. cód.: 109.617.289.949.263.922

Prezado Senhor,

Em resposta ao requerimento nº106/2024 do Nobre Vereador Rodrigo

Claudionor Mendes, datado de 10 de setembro de 2024 e protocolizado nesta

prefeitura em 10 de setembro do mesmo ano, solicitando informações Referentes a

“ extinção do contrato de concessão de uso da casa de Pedra”.

Informações estas solicitadas por meio dos seguintes questionamentos:

1- O contrato 25/2024 será extinto e aplicado alguma sanção a empresa por não

cumprir o contrato e o referido edital?

R: O contrato não será extinto uma vez que o cessionário irá fazer investimentos

no local para torná-lo um Eco Parque.

Obs: As informações sobre o Eco Parque estão disponíveis no Instagram.

2- Caso a resposta seja negativa, justifique;

R: Prejudicado.

3- Caso a resposta seja positiva, informar qual sanção será aplicada a empresa e

informar quando será realizado um novo processo de concessão de uso.

R: Prejudicado.

Atenciosamente,

A Sua Exceléncia o Senhor
MILTON JOSE LAURIANO
Dignissimo Presidente da Camara Municipal de
Pariquera-Agu / SP.

“Deus Seja Louvado”